

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**CBR Holding 97 ApS**

**Gammel Bedervej 9  
8320 Mårslet**

**ÅRSRAPPORT  
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den *15/7* 2019



Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 20 61 49 94**



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CBR Holding 97 ApS Gammel Bedervej 9 8320 Mårslet
	CVR-nr: 20 61 49 94 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Carsten Rosendal
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet.

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 207.793, anses for mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<u>-5.000</u>	<u>-5.150</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-226.174	-200.033
Andre finansielle indtægter	11	8
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.353	16.792
Andre finansielle omkostninger	-802	-903
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<u>-202.612</u>	<u>-189.286</u>
Skat af årets resultat	-5.181	-2.519
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-207.793</u></u>	<u><u>-191.805</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	-315.793	-297.605
<b>DISPONERET I ALT</b>	<u><u>-207.793</u></u>	<u><u>-191.805</u></u>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.637.129	2.863.302
Finansielle anlægsaktiver	2.637.129	2.863.302
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.637.129</b>	<b>2.863.302</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	715.146	488.312
Selskabsskat	0	8.917
Tilgodehavender	715.146	497.229
Likvide beholdninger	782.558	1.085.713
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.497.704</b>	<b>1.582.942</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.134.833</b>	<b>4.446.244</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.820.452	4.136.244
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>4.128.452</b>	<b>4.442.044</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.200	4.200
Selskabsskat	2.181	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.381</b>	<b>4.200</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>6.381</b>	<b>4.200</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.134.833</b>	<b>4.446.244</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Noter

	1/7 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2019
<b>1 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	4.136.245	0	-315.793	3.820.452
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	108.000	108.000
	<u>4.442.045</u>	<u>-105.800</u>	<u>-207.793</u>	<u>4.128.452</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.